INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. José de Freitas Queiroz, nº 5.0000, , - Bairro Cedro - CEP - Quixadá - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO - COMOQEP-QUI

A Comissão Organizadora Permanente Olimpíada de Química das Escolas
Publicas OQEP, instituída pela PORTARIA Nº 4093/GABR/REITORIA, DE 31 DE
MAIO DE 2023 (SEI nº 5075788), vinculada à Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós
Graduação e Inovação - PRPI do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia
do Estado Ceará - IFCE, no uso de suas atribuições legais, torna público o espelho de
prova preliminar da Fase III das   Modalidade A  (Anexo Espelho Fase III Modalidade
A (6723173)) e Modalidade B (Anexo Espelho Fase III Modalidade B (6723186)) da
OQEP 2024.

Documento assinado eletronicamente por Ambrosio Martins da Cunha, Vice-
Presidente da Comissão, em 08/11/2024, às 15:21, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Saraiva Ferreira,
Presidente da Comissão, em 08/11/2024, às 15:21, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6721011 e o código CRC 3AF51BB3.

23258.001255/2024-59 6721011v5

Comunicado 6721011         SEI 23258.001255/2024-59 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 6721011